
         

         

        

 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

 15 лютого 2022 року                                                         15 сесія 8  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 3690 

 
Про внесення змін до рішення  13 сесії селищної ради 

8 скликання від  15.12.2021 р. №  3179 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік»  

 
Відповідно до ст. ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 

ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до пунктів 1, 2, 4 рішення 13 сесії селищної ради 8 

скликання від 15.12.2021  № 3179 «Про бюджет Літинської селищної 

територіальної громади на 2022 рік» (далі – рішення), виклавши їх у наступній 

редакції: 

 
«1. Визначити на 2022 рік: 

доходи бюджету селищної територіальної громади  у сумі 205 886 098 

гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету – 203 212 512 

гривень та доходи спеціального фонду місцевого бюджету – 2 673 586 гривень 

згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету селищної територіальної громади  у сумі 205 986 098 

гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету – 203 185 512 

гривень та видатки спеціального фонду місцевого бюджету – 2 800 586 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету селищної територіальної громади  у 
сумі 127 000 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету селищної територіальної громади  у 
сумі 127 000 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету селищної територіальної 

громади  у розмірі 10 000 гривень, що становить 0,005 відсотків видатків 
загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n89
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93


резервний фонд бюджету селищної територіальної громади  у розмірі               

1 000 000 гривень, що становить 0,49 відсотків видатків загального фонду 
бюджету, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету селищної територіальної громади  на 2022 рік  у розрізі відповідальних 
виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 

4. Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади  на 

реалізацію місцевих програм у сумі  14 448 918 гривень  згідно з додатком 7 до 

цього рішення.» 

 

 2. Внести зміни до додатків 2, 3, 5, 7 рішення відповідно до додатків 1-4 до 

цього рішення. 

3. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

дані зміни до розпису бюджету територіальної громади на 2022 рік. 

4. Додатки  1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.) 

 

 

 

Селищний голова              Анатолій БИЧОК 

 

 

 
Виконавець: ___________ Л. Афанасьєва 

 

Погоджено: 

______________________ В. Твердий 

______________________ М. Бевз 

______________________ І.Ткачук 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n97
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n105


Порівняльна таблиця до рішення «Про внесення змін до рішення  13 сесії селищної ради 

8 скликання від  15.12.2021 р. №  3179 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік» від 15.02.2022 № 3690   
 

Видатки 

                  грн. 
№ 

п/п 

код  Найменування 

бюджетної 

програми згідно з 

бюджетною класифікацією 

загальний фонд спеціальний 

фонд 

відхилення обґрунтування 

до змін після 

змін 

до змін після 

змін 

загальни

й фонд 

спеціаль

ний фонд 

1 Фінансовий відділ Літинської 

селищної ради 

- 20000 - 80000 +20000 +80000  

1.1 3719800 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

 

- 20000 - 80000 +20000 +80000 На виконання  Програми забезпечення 

заходів з підготовки територіальної 

оборони Літинської селищної 

територіальної громади на 2022-2025 

роки, в тому числі: 

- 80 000 грн. для КЕВ м. Вінниця (для 

в/ч А7337) - на створення умов для 

формування підрозділу територіальної 

оборони, капітальні видатки; 

- 20 000 грн. для ОТЦК та СП (для в/ч 

А7337) -  на придбання малоцінних 

матеріалів, поточні видатки.  

 

 
Начальник фінансового відділу Літинської селищної ради                                     Лариса АФАНАСЬЄВА 

 



 


